TỔNG CÔNG TY  SÔNG ĐÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 4 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 -------- --------

        Số   170   CT/ TC - KT                                     Hà Nội, ngày 07 tháng 9 năm 2022

Kính gửi :     ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Tên công ty: Công ty Cổ phần Sông Đà 4

Mã chứng khoán: SD4

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3 nhà TM, KĐT Văn Khê, phường La Khê, quận Hà Đông,
TP Hà Nội.

Điện thoại: 04.22 458 710.  Fax: 04.222.53.467

  Thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin theo quy định tại điểm g khoản 1 điều 11

thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020, Công ty cổ phần Sông Đà 4 (SD4) xin

trân trọng thông báo như sau:

Ngày 06/09/2022 Công ty Cổ phần Sông Đà 4 và Công ty TNHH Kiểm toán và

tư vấn UHY đã ký kết Hợp đồng số 240/2022/UHY - HĐKT về việc Soát xét báo cáo

tài chính giữa niên độ cho kỳ từ 01/01/2022 đến 30/06/2022 và kiểm toán báo cáo tài

chính năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2022 của Công ty cổ phần Sông Đà 4.

Công ty cổ phần Sông Đà 4 xin gửi kèm tài liệu nêu trên đến quý cơ quan và

đăng tải trên Website của đơn vị tại địa chỉ: www.songda4.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật vầ nội dung thông tin công bố.

 Trân trọng!

Nơi nhận  :

-  Như kính gửi;

-  Lưu VT, TCKT.

http://www.songda4.com.vn/